17. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Wettkampf 8 - 4 x 25m FS mit Brett mixed

Lauf 1/5

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 2/5

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 3/5

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 4/5

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 5/5

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Stadtbad Plauen, am 06.12.2025

Schwimmer(in) Jg.

Greizer Hot-Chocolates (X)
1. Mannschaft (X)
Hallesche Delphin-Welle (X)

Schwimmer(in) Jg.

4. Mannschaft (X)
Harzer Weihnachtswichtel (X)
3. Mannschaft (X)
5. Mannschaft (X)

Schwimmer(in) Jg.

Lebkuchenbande 1 (X)

Harzer Schneeflocken-Gang (X)
3. Mannschaft (X)

Hallenser Zwerge (X)

Potz Blitz 2 (X)

Harzer Platzchendiebe (X)

Schwimmer(in) Jg.

Débelner Stiefelbande (X)
Jenaer Bastelzwerge (X)

1. Mannschaft (X)

Harzer Schlittenrenner (X)
Jenaer Winterwundersprinter (X)
Glanzlichter 2 (X)

Schwimmer(in) Jg.

Nutellasterne 2 (X)

Plauener Spitzensterne (X)

Harzer Tannenbaumrauber (X)
Jenaer Renntiere (X)

Hallesches Delphin-Chaos (X)
Heilige Jenaer Strémungskonige (X)

Verein

TC Chemie Greiz e.V.
SC DHfK Leipzig Finswimming
SSC Halle

Verein

Tauchsportclup "submarin" P6Rneck e.V.
Tauchclub Harz

Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclup "submarin" P6Rneck e.V.

Verein

TSC Weimar e.V.
Tauchclub Harz
Tauchsportclub Erfurt e.V.
SSC Halle

TSC Weimar e.V.
Tauchclub Harz

Verein

Tauchsport Débeln e.V.
SC HzweiO Jena

TC fez Berlin
Tauchclub Harz

SC HzweiO Jena

TSC Weimar e.V.

Verein

TSC Weimar e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Tauchclub Harz

SC HzweiO Jena

SSC Halle

SC HzweiO Jena

- Meldeergebnis -

Meldezeit

00:00,00
00:00,00
00:00,00

Meldezeit

02:45,00
02:10,00
02:30,00
02:50,00

Meldezeit
01:33,10
01:25,00
01:20,74
01:23,00
01:25,10
01:50,00

Meldezeit
01:20,00
01:17,33
01:15,00
01:15,00
01:19,55
01:20,10

Meldezeit
01:10,54
01:08,00
01:00,00
01:03,22
01:08,00
01:14,89

Seite 1



	Wettkampf 8 - 4 x 25m FS mit Brett mixed
	Lauf 1/5
	Lauf 2/5
	Lauf 3/5
	Lauf 4/5
	Lauf 5/5


