

**Wettkampf 8 - 4 x 25m FS mit Brett mixed****Lauf 1/5**

Bahn	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1				
Bahn 2	Greizer Hot-Chocolates (X)		TC Chemie Greiz e.V.	00:00,00
Bahn 3	1. Mannschaft (X)		SC DHfK Leipzig Finswimming	00:00,00
Bahn 4	Hallesche Delphin-Welle (X)		SSC Halle	00:00,00
Bahn 5				
Bahn 6				

**Lauf 2/5**

Bahn	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1				
Bahn 2	4. Mannschaft (X)		Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V.	02:45,00
Bahn 3	Harzer Weihnachtswichtel (X)		Tauchclub Harz	02:10,00
Bahn 4	3. Mannschaft (X)		Tauchsportclub Erfurt e.V.	02:30,00
Bahn 5	5. Mannschaft (X)		Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V.	02:50,00
Bahn 6				

**Lauf 3/5**

Bahn	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Lebkuchenbande 1 (X)		TSC Weimar e.V.	01:33,10
Bahn 2	Harzer Schneeflocken-Gang (X)		Tauchclub Harz	01:25,00
Bahn 3	3. Mannschaft (X)		Tauchsportclub Erfurt e.V.	01:20,74
Bahn 4	Hallenser Zwerge (X)		SSC Halle	01:23,00
Bahn 5	Potz Blitz 2 (X)		TSC Weimar e.V.	01:25,10
Bahn 6	Harzer Plätzchendiebe (X)		Tauchclub Harz	01:50,00

**Lauf 4/5**

Bahn	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Döbelner Stiefelbande (X)		Tauchsport Döbeln e.V.	01:20,00
Bahn 2	Jenaer Bastelzwerge (X)		SC HzweiO Jena	01:17,33
Bahn 3	1. Mannschaft (X)		TC fez Berlin	01:15,00
Bahn 4	Harzer Schlittenrenner (X)		Tauchclub Harz	01:15,00
Bahn 5	Jenaer Winterwundersprinter (X)		SC HzweiO Jena	01:19,55
Bahn 6	Glanzlichter 2 (X)		TSC Weimar e.V.	01:20,10

**Lauf 5/5**

Bahn	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Nutellasterne 2 (X)		TSC Weimar e.V.	01:10,54
Bahn 2	Plauener Spitzenerne (X)		Tauchclub NEMO Plauen e.V.	01:08,00
Bahn 3	Harzer Tannenbaumräuber (X)		Tauchclub Harz	01:00,00
Bahn 4	Jenaer Renntiere (X)		SC HzweiO Jena	01:03,22
Bahn 5	Hallesches Delphin-Chaos (X)		SSC Halle	01:08,00
Bahn 6	Heilige Jenaer Strömungskönige (X)		SC HzweiO Jena	01:14,89